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	Gizlilik Sınıfı
	Hizmete Özel



	DERGİ TÜRLERİ
	Q1
	Q2
	Q3
	Q4
	U.AR.DİĞER
	ESCI veya Scopus
	ULAKBİM

	Başvurusunu yaptığınız derginin kategorisini işaretleyiniz (X)
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	Makale Türü
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Başvuranın İmzası:					Tarih:Tarih girmek için burayı tıklatın. 
Not
· Formu bilgisayarda doldurunuz, ekleriyle biriminize başvurunuz.
Ekler
· Dergi kapağının fotokopisi, 
· Makalenin yer aldığı derginin künyesini ve indeks bilgilerini gösteren sayfası,  
· Makalenin fotokopisi.
· Kütüphane ve Dokümantasyon Direktörlüğünden alınan onaylı İndeks Tarama Belgesi.
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